Ego pro te rogavi pater ut non deficiat fides tua et tu aliquando conuerteris et mecum conuersus sis. **LECTIO VIII**

**I**nstitutio sollempnitatis hodie fieri a senioribus nostris cathedrae nomine accepit. Ideo quod primus apostolorum Petrus hodie episcopatus cathedrae suscepisse refertur. Recte ergo ecclesie illius sedis natale colunt. Quia apostolus peccatorum salute suscepit dicente domino. Tu es Petrus et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. Sed cum sollempnitatem hanc ecclesie merito religiosa obseruatio introduxerit. inuicem curarunt aliqui infideles hoc die tam periculosus error ingruerit. ut super tumulis defunctorum cibos et uina conseruantes. quasi si egressi a corporibus. et in eis cibos requirant. Cuiusmodi et reseruationes carnis tantum requirunt. spiritus autem et anima. his non indigent. Quod de his ab hac generali infidelitatis specie. Anime in seculo que in hoc seculo reperiuntur in hoc mundo pure sunt. aut per uicium in hac actione purgantur. a salutaribus nostris recipiunt. et in seculo credentibus sunt esse.

**P**etrus... **LECTIO**

plus his tu scis domine quia a meo...

**P**etrus amas me pasce oues meas tu scis domine quia a meo... **LECTIO**

**I**hesus... **LECTIO**

**S**ymon barionae... **LECTIO**

**E**cce ego mitto uos... **LECTIO**

**D**ominus beatus Mathiam apostolorum... **LECTIO**

**I**hesus... **LECTIO**

**A**ntem terram beapoli... **LECTIO**

**C**um... **LECTIO**

credendi parit̄ et uiuendi regula  
scripta sed quotienscumq; nobis  
errantiū ingerunt̄ exempla. nos  
confestim auertentes. oculos m̄tis  
ut ne uideant uanitatē. magis  
quod ueritas ipsa discernit. sedulo  
ordine scrutem̄. sequentes exemplū  
beati Petri. qui spreto errantiū  
ecclesiis. uere fidei archanū qd cog  
nouerat. indubia oris confessione.  
tulit. in superabili cordis cura ser  
uauit.

**T**ues pastor ouium princeps  
celestium tibi tradidit ut qs omnia  
regni mundi et ideo tradite sunt tibi cla  
ues in celo. Tibi enim a dño  
data est potestas ligandi atq; soluendi. Et idō.

**Exaltabuntur. Sedm̄ Math.**

**H**ic uenit ih̄c in partes cesaree  
phylippi. et interrogabat discipulos  
dicens. Quē dicunt homines  
filium hominis. **zrl. Om̄ s. Iheron.**

**ECT 10** Sc̄i Euglii. quā m̄ fr̄s  
audistis. tanto intentius cogi  
tada. ac sine obliuione ē uigil̄ reti  
nenda. quanto constat quia magna  
fidei p̄fectionē comm̄dat. magnū  
idem p̄fecte fidei. cont̄ om̄ia temp  
m̄ta robur eque demonstrat. Si enī  
uolum̄. quom̄ in xpm̄ credi oport  
t. quid lucidius eō quod ait ad eū